
PRO Samorganisation i Örebro Kommun 

Styrelse. Revisorer, valberedning. Aktuell 1 juni 2021 

Ordförande:  Margareta Röstlund, Björnbärsgatan 8, 703 60 Örebro,   
   tel. 070-533 5017 Mail: margaretarostlund53@gmail.com 
   
Vice ordförande:  Sören Rudin Studievägen 12 lgh 1304, 702 17 Örebro, tel. 070-338 0986 

 Mail. 34soru@gmail.com 
   
Kassör:  Rosalie Pauli, Guldvingestigen 2B, 702 30 Örebro, tel. 070-665 27 53 
  Mail. rosalie.pauli@hotmail.com 
   
Sekreterare:  Ann-Christine Lahti, Peppargatan 38 lgh 1203, 702 18 Örebro 

  Tel: 070-557 97 31, Mail: p.a.l@telia.com  

Ledamot:  Anita Idh Kammelid, Norra Brovägen 31A, 702 21 Örebro,  
  Tel. 073-047 7395, Mail anitaidh1946@gmail.com 
   
Ledamot/Friskvård: Birgitta Wallbom, Västra Vintergatan 17, 703 44 Örebro 

  Tel. 073/038 4749, mail. birgitta.wallbom@gmail.com 

Ledamot:  Anita lindblad, Backvägen 15, 715 32 Odensbacken, tel: 019-451202,  
Tel 076-391 0759 ,Mail: lindb50@gmail.com 

 
Ledamot:  Monica Seilitz, Stadsvägen 26, 703 65 Örebro, tel. 070-315 3154 
  Tel 070-315 3154, Mail: monica.k.seilitz@gmail.com 
 
Ledamot:  Leif G Eriksson, Garpvägen 55 B, 719 40 Garphyttan,  

Tel 070-623 9158, Mail: tjhappe@hotmail.com 
 
Ersättare:  Henrik Ljung, Dragarvägen 22, 719 40 Garphyttan, tel. 070-609 9236 
  Mail: henrik.ljung47@gmail.com 
 
Ersättare:  Stig Ottosson, Gråbergavägen 4, 703 74 Örebro, tel. 070-656 6367 
  Mail. stig_lena@telia.com 
 
Adjungerad:   Lennart Hörman, Tångsättersvägen 4, 715 94 Odensbacken 
  Tel. 073-349 9478 
 
Revisor:  Gun Jansson, Änggatan 5, lgh 1003, 702 24 Örebro, tel. 070-217 5440 
  Mail: gunma.jansson@gmail.com 
 
Revisor:  Olof Björk, Järnvägsgatan 16A, 703 62 Örebro, tel. 070-321 8350 
  Mail. olof.bjork@telia.com 
 
Revisorsersättare: Lena Lindgren, Kvartsvägen 20, 703 74 Örebro, tel. 070-965 0798 
   Mail: lindgren.lena@yahoo.se 
 
 Revisorsersättare: Vakant 
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Valberedning  Lena Ottosson, Gråbergavägen 4, 703 74 Örebro, tel. 070-679 1578 
  Mail. lena.ottosson4@gmail.com 
 
  Kerstin Gunnarson, Fyrklövergatan 6, 716 31 Fjugesta 
  Tel 070-217 56 92, Mail: kerstin.gunnarson@telia.com 
 
  Tony Alm, Storgatan 14, 703 61 Örebro,  
  Mail: almtony@hotmail.com 
 
PRO Samorg:  Köpmangatan 54, 702 23 Örebro, mail. orebro.samorg@pro.se 
  Hemsida: www.pro.se/orebro-samorg 
   Tel.  072-714 0426 
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